ESPORTE CLUBE BAHIA
C.N.P.J./M.F. 15.193.923/0001-84
Em 31 de Maio 2014

Em Reais

ATIVO
CIRCULANTE
Disponivel

Despesas Antecipadas
Outras Contas a Receber

TOTAL CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE
Realizavel a Longo Prazo
Adiantamentos Diversos
Depésitos Judiciais
Encargos a Apropriar
Imobilizado

Intangivel

TOTAL NAO CIRCULANTE

TOTAL ATIVO

\'F‘;/rnandd' Hoth Schmi

000.955.675-34
Presidente

BALANCO MAIO 2014

2014

1.176.941
1.457.988
13.236.242

15.871.172

960.056
5.916.383
2.250.000
2.760.373
6.219.498

18.106.311

33.977.482

\ AN

Reub Cejestino da Silva
.869.585-72
retor Finapceiro

\

PASSIVO
CIRCULANTE
Fornecedores
Empréstimos
Obrigagdées Com Pessoal
Obrigagdes Trabalhistas e Previdenciarias
Obrigagdes Tributarias

Debitos Fiscais
Outras Contas a Pagar

SUB-TOTAL
Receitas a Apropriar

TOTAL CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE
Empréstimos
Impostos Parcelados

SUB-TOTAL
Receitas a Apropriar

TOTAL NAO CIRCULANTE

PATRIMONIO SOCIAL

Reserva
Déficit Acumulado

2014

1.691.807
9.489.261
19.448.235
4.327.963
31.379.252
2.380.480
478.073

69.195.072
11.920.152

81.115.224

2.322.243
84.219.573

86.541.816
25.000.000

111.541.816

1.799.612
(160.479.170)

TOTAL PATRIMONIO SOCIAL (158.679.558)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO SOCIAL 33.977.482
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